
Præstø Skole søger lærer til specialundervisningen

Er du god til at skabe gode relationer til børn i specialundervisningen? Kan du undervise børn med
særlige behov i nærmeste faglige udviklingszone? Så er det dig vi søger.
Specialundervisningen på Præstø Skole er organiseret som et fleksibelt fagligt miljø, hvor elever
med særlige behov undervises på mindre hold, og i større eller mindre grad, suppleres med støtte i
undervisningen i en stamklasse. Vi kalder det Bridge.  
Du skal kunne bevæge dig på alle alderstrin, og du skal kunne samarbejde med lærerteams i
stamklasserne, lærerteamet i specialundervisningen og skolens inklusionsvejleder, som binder det
hele sammen. 
Stillingen er på fuld tid med fast ansættelse pr. 1. august 2025 eller snarest derefter

Vi tilbyder bl.a.:

en skole i en god og sund udvikling●

en skole med fokus på trivsel og faglighed●

gode og engagerede kollegaer●

åbne og forventningsfulde elever●

medlevende forældre●

humor i en travl hverdag●

Vi forventer, at du:

er uddannet lærer●

har erfaring med undervisning af børn med særlige behov●

besidder stor rummelighed og er løsningsorienteret når det brænder på●

arbejder systematisk med inddragelse af forældre og har blik for ressourcer hos alle børn og

voksne

●

er mødestabil, også i en travl hverdag.●

motiveres af samarbejde og medansvar●

Præstø Skole fungerer på en enkelt matrikel med ca. 350 elever, og med en SFOi umiddelbar
nærhed. Præstø Skole er kendetegnet ved god medarbejdertrivsel og et godt forældresamarbejde.
Som noget helt ekstraordinært har skolen en velfungerende forældreforening der bidrager med
engagerede forældre og gode arrangementer.

Ansøgningsfristen 15. juli. 
Vi afholder samtaler løbende.

Løn og ansættelsesforhold er i henhold til gældende overenskomst. En ansættelse er betinget af, at
ansøger afleverer tilfredsstillende straffeattest og at Vordingborg Kommune kan indhente ren
børneattest inden tiltrædelsen.
Præstø Skole er en mangfoldig arbejdsplads og vi vil gerne afspejle det omkringliggende samfund.
Vi opfordrer derfor alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk oprindelse til at søge
stillingen.

Har du spørgsmål, er du mere end velkommen til at kontakte skoleleder Lars Bonde på tlf. 40 63 64
34.
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Stillingskategori:
Undervisning, børn og familie
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